



CONTI ECONOMICI (art.2425 c.c)		2025			2026		
		ATTIVITA' ISTITUZIONALI CARATTERE CONTINUATIVO	ATTIVITA' ISTITUZIONALI CONNESSE A QUELLE A CARATTERE CONTINUATIVO	TOTALE	ATTIVITA' ISTITUZIONALI CARATTERE CONTINUATIVO	ATTIVITA' ISTITUZIONALI CONNESSE A QUELLE A CARATTERE CONTINUATIVO	TOTALE
A	VALORE DELLA PRODUZIONE	4.346.768	7.064.831	11.411.599	4.079.509	4.366.385	8.445.894
1	Ricavi delle vendite e delle prestazioni	-	311.000	311.000	-	320.330	320.330
a	ricavi da soggetti diversi entro limite 20% (biglietti/affitti cinema, affitti bar, rimborsi MDC, sponsorships IF)		311.000	311.000		320.330	320.330
5	Altri ricavi e proventi						
	Contributi	4.346.768	6.753.831	11.100.599	4.079.509	4.046.055	8.125.564
a	contributi RT (Giunta Regionale) piano attività	4.346.768	4.087.600	8.434.368	4.079.509	3.122.055	7.201.564
b	contributi RT: ripristino risciotti da anno precedente	-	640.393	640.393	-	-	-
c	contributi RT: risorse riaccertate da anno precedente	-	656.338	656.338	-	-	-
d	contributi RT (Consiglio Regionale)	-	-	-	-	-	-
e	contributi da partecipate RT (convenzioni TPT)	-	-	-	-	-	-
f	contributi da altri enti	-	106.000	106.000	-	-	-
g	contributi PA locale (Comune Firenze)	-	-	-	-	-	-
h	finanziamenti da attività progettuali EU e ministeriali	-	3.500	3.500	-	400.000	400.000
i	contributi in transito da Bilancio Sviluppo Toscana	-	1.260.000	1.260.000	-	524.000	-
	Totale valore della produzione	4.346.768	7.064.831	11.411.599	4.079.509	4.366.385	8.445.894
B	COSTI DELLA PRODUZIONE						
6)	per mat. prime, sussidiarie, consumo e merci	15.565	15.000	30.565	16.032	15.450	31.482
7)	per servizi	766.384	5.006.830	5.773.214	789.376	2.078.734	2.868.110
8)	per godimento di beni di terzi	244.245	305.000	549.245	251.572	314.150	565.722
9)	per il personale	4.150.000	497.767	4.647.767	4.274.500	512.700	4.787.200
a)	salari e stipendi				-		
b)	oneri sociali						
c)	trattamento fine rapporto						
d)	trattamento quiescenza e simili						
e)	altri costi						
10)	ammortamenti e svalutazioni						
a)	amm.to immobilizzazioni, immateriali		98.232	98.232	-	-	-
b)	amm.to immobilizzazioni materiali		124.829	124.829	-	-	-
c)	altre svalutazioni delle immobilizzazioni				-	-	-
d)	svalut. crediti dell'attivo circolante e disp. liquide				-	-	-
	Totale ammortamenti e svalutazioni		223.061	223.061	-	-	-
11)	variaz. mat. prime, di consumo, merci, ecc.						
12)	accantonamenti per rischi						
13)	altri accantonamenti						
14)	oneri diversi di gestione	42.806	-	42.806	44.090	-	44.090
	Totale costi della produzione	5.219.000	6.047.658	11.266.658	5.375.570	2.921.034	8.296.604
	Differenza tra valore e costo della produzione	- 872.232	1.017.173	144.941	- 1.296.061	1.445.351	149.290
C	PROVENTI E ONERI FINANZIARI						
15)	proventi da partecipazioni						
16)	altri proventi finanziari						
17)	Interessi e altri oneri finanziari			-	-		-
17-bis)	utili e perdite su cambi						
C	Totale (15+16-17)	-	-	-	-	-	-
22)	RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE(A-B+/-C+/-D+/-E)	- 872.232	1.017.173	144.941	- 1.296.061	1.445.351	149.290
	imposte sul reddito di esercizio (IRAP)			144.941			149.289
	Risultato d'esercizio			- 0			0